2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
29 мая 2024 г.                                г. Ставрополь                                           № 303
О внесении изменений в
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества города
Ставрополя на 2024‒2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 71 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы                       от 27 ноября 2013 г. № 428 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2024‒2025 годы, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 29 ноября 2023 г. № 232 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2024‒2025 годы», следующие изменения:
1) Перечень муниципального имущества города Ставрополя, которое планируется приватизировать в 2024 году путем продажи на аукционе, посредством публичного предложения раздела II «Муниципальное имущество города Ставрополя, приватизация которого планируется в 2024‒2025 годах» дополнить строками 2‒10 следующего содержания:

	2.
	Нежилое, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,                  проезд Братский, 20, помещения № 8‒13, 15,

16, 20, 21, площадью 112,9 кв. м,

этаж: подвал, кадастровый номер 26:12:011205:400

	3.
	Нежилое помещение, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,                  улица Ленина, 318/4, помещения № 67‒74,

82‒91, площадью 354,1 кв. м, этаж: подвал, кадастровый номер 26:12:030114:1088

	4.
	Нежилое, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,              проезд Врачебный, 49, помещения № 7‒12, 64

в литере «А», площадью 99,8 кв. м,

этаж: 0 (полуподвал), кадастровый номер 26:12:030717:644

	5.
	Административное, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,                    улица Пушкина, 63/1, помещения № 1, 2

под А (0 этаж), площадью 44,1 кв. м,

этаж: подвал, кадастровый номер 26:12:000000:5141

	6.
	Нежилое помещение, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь, проспект Юности, 36, помещения № 1, 7‒15, площадью 136,7 кв. м, этаж: подвал, кадастровый номер 26:12:010305:4483

	7.
	Нежилые помещения, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,                 проезд Энгельса, 25, помещения № 1, 2, 8‒12               в литере А, площадью 199,1 кв. м,

этаж: подвал, кадастровый номер 26:12:030703:1388

	8.
	Помещение, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,                 проезд Энгельса, 28, помещение № 12,

площадью 89,8 кв. м, этаж: подвал,    кадастровый номер 26:12:030703:1349

	9.
	Помещение, нежилое
	Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город Ставрополь,                                  город Ставрополь, улица Трунова, дом 50, помещения № 7, 9, 10, 11, 17, площадью                          32,1 кв. м,  кадастровый номер 26:12:021430:313

	10.
	Гараж, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, здание литер Г,                        площадью 38,3 кв. м, количество этажей: 1,               в том числе подземных 0, кадастровый номер 26:12:031232:202

	Производственное, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, здание литер М,   площадью 57,2 кв. м, количество этажей: 1,             в том числе подземных 0, кадастровый номер 26:12:031232:186

	Склад, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, здание литер К,      площадью 72,3 кв. м, количество этажей: 1,                      в том числе подземных 0, кадастровый номер 26:12:031232:193

	Склад, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, здание литер Н,                       площадью 68,1 кв. м, количество этажей: 1,              в том числе подземных 0, кадастровый номер 26:12:031232:169

	Навес
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, литер Г1,                             площадью 19,6 кв. м

	Навес
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, литер Н1,                        площадью 40,3 кв. м

	Навес-сарай
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, литер К1,                           площадью 123,9 кв. м

	Земельный участок
	Ставропольский край, город Ставрополь,               улица Мичурина, 28, площадью 780 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под производственным объектом, кадастровый номер 26:12:031232:241

2) в разделе III «Прогноз объемов поступлений в бюджет города Ставрополя от реализации муниципального имущества»:

а) в абзаце первом цифры «1 348,8» заменить цифрами «13 857,9»;

б) в абзаце втором цифры «996,20» заменить цифрами «13 505,30».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя                    и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Ставропольской городской Думы

           Г.С.Колягин
«

»;